



# Wielkanocna Procesja Konna 2013

WIELKANOCNA PROCESJA KONNA  
PIETROWICE WIELKIE  
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 01.04.2013 r.

## WIELKANOCNA PROCESJA KONNA PIETROWICE WIELKIE PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 01.04.2013 r.

Wójt Gminy Pietrowice Wielkie wraz z Księdzem Proboszczem Parafii Pietrowice Wielkie mają zaszczyt zaprosić na Wielkanocną Procesję Konną połączoną z festynem rodzinnym do Pietrowic Wielkich odbywającą się w Poniedziałek Wielkanocy

Aby ułatwić organizację tego dnia wszystkim uczestnikom corocznych obchodów - zarówno tym, którzy po raz pierwszy będą brali w niej udział, jak i tym którzy co roku swoją obecnością uświetniają ten dzień - poniżej podajemy przygotowany plan programu

11:00 - 12:50 - zbiórka wszystkich uczestników procesji na terenie Centrum Społeczno Kulturalnego w Pietrowicach Wielkich. Cały teren jest ogrodzony i dozorowany. Przygotowane będą zadaszone miejsca z możliwością nakarmienia i napojenia koni. Na miejscu będzie przygotowany poczęstunek dla uczestników przed wyjściem.

**13:00** - wyjście procesji spod Kościoła w Pietrowicach Wielkich, uformowanie procesji i przejście procesją konną do Kościółka Św. Krzyża w Pietrowicach Wielkich.

**14:00 - 14:20** - Nabożeństwo błagalne - w Pątnicznym Kościele p.w. Świętego Krzyża.

**14:30 - 15:00** - Zakończenie modlitw i powrót do Pietrowic Wielkich z tradycyjnym konnym objazdem pól.

**15:00 - 15:30** - Uroczysta parada koni ul. Świerczewskiego w Pietrowicach wielkich

**15:30 - 15:45** - Zakończenie procesji wraz błogosławieństwem

**15:45 - 24:00** - Konny Festyn Wielkanocny na boisku z licznymi atrakcjami:

- zawody skoków przez przeszkody z udziałem czołowych zawodników tej dyscypliny,
- pokaz w ujeżdżaniu koni w wykonaniu zawodników jeździeckiego Klubu Lewada

najlepszego klubu w Rankingu Polskiego Związku Jeździeckiego,

- pokazy kaskaderki konnej w wykonaniu APOLINARSKI GROUP

- występy ciekawych formacji konnych i najlepszych polskich artystów

Całość uroczystości popołudniowych odbywających się na boisku sportowym będzie miała atmosferę pikniku rodzinnego. Nie zabraknie na nim: namiotu plenerowego, obsługi gastronomicznej, atrakcji dla dzieci, oraz zabawy tanecznej, która rozpocznie się o godz. 18:00

Wszelkich informacji udziela: Adam Wajda 0324198075 lub 694-438-884

Ks. Proboszcz Parafii  
Pietrowice Wielkie  
(-) Damian Rangosz

Wójt Gminy  
Pietrowice Wielkie  
(-) Andrzej Wawrzynek